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XXIll. Pabst Bonifaz befreiet die Stadt Perleberg von der Belegung mit dem
Jnterdict wegen unverschuldeten Aufenthalts Excommunicirter innerhalb
ihres Gebiets, im Jahr 1303.
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XXI.  Bifdof Johann von Havelberq -beurfundet, feinen 3u Magdeburg aelegenen $of an den
bt und bas Klofler Niddagshaufen verfouft su baben, im Nalhre 1301,

Nos Joannes, Dei gratian Havelbergenfis ecelelie Epifcopus, recognofeimus et pre-
fentibus publice protefamur, quod nos euriam nofiram, quam in Magdeburg habuimus et aliquandia
poffedimus’ prope et infra muros Magdeburgenies ex oppofito frafrum Predicatorum et in (qua) fiqui-
dem curia Capella fancti Egidii fita est, quam etiam curiam de propria nolira eomparavimus pecunia,
religiofis viris domine Ottoni Abbati, totique conventui in Riddershulen, Ciftercienfis ordims, Hal-
berftadenfis dioecefis, cum omni jure, quod nos in eadem euria hiabuimus, pro octuaginta marcis Sten-
dalienfis argenti vendidimus “et tradidimus; renunciantes exceptioni pedicte preeunie nobis non folute
et non tradite, fed recognofcenies, quod jam dicta pecnnia tapquam pretium pretacte curie nobis inte-
graliter f{it perfoluta. Renunciantes etiam ommi actioni ac omni impetitioni, que nobis ac cuicunique
fugceflori noltro ad ecuriam poffet competere predictam.  In enjus evidentiam rei prefens feriptum noftei
figillt munimine duximus roborandum. Teftes funt venerabilis in Chrifto pater et dominus Vulradus
Brandenburgenfis ecclefie Epifeopus, lionorabiles viri et domini Bernardus prepofitus, Godefridus
Decanus ecclefie Magdeburgenfis, Gevehardus de Lind owe, Canonici pretacte Magdehurgenfis ec-
clefie, Heinricus de Hoernhulen, Fefeko, de Calue laici ot quam plures alii fide digni, Ac-
tum et dalum Magdeburg, Anno domini MCCCe, primo, in inventione fanete crucis,

JNady Leny, Magbeburgifch. Stiftshiftoric Uny, S, 514,

XXH. Sdoppen und Rathsherrn 3u Priwald beurfunden eine von Otto von Puelvic in Sns
febung des Rutbensinfes vorgenommene Sehenfung, im Jahre 1303.

Nos feabini et Confules prifwaleh notum effe volumus tam prefentibns quam futuris et pro-
teftamur, quod Magifter Otto de puelvic de cenfu arearnm, quem babehat in prifwalch, dederit
domui faneti fpiritus ihidem Duo talenta, Ita ut quinque folidis in Natiuitate Chrift et quingue in pa-
fcha et quinque in pentecofte, In feftis vero quatuor beate virginis fingulis quatuor folidis, In fefto om-
nium fanctorum Tribus folidis, Martini tribus, Nicolai tribus, Infirmi pre
potibus recreentur. Refiduum vero quidquid fuerit de hiis duobus Talentis et vno Talento, quod per-
cipiet Ecclefia in brunne de predicto cenfu Arearum, ante Ciuitatem prifwalech panperibus et infe
ctis Domus dabitur leproforum. Hee autem ne robore careant, appenfu figilli noftri et munimine  ap-
probamus. Datum prifwalch, ‘anno Domini Mo, CCC=, III°, in Dominica qua_cantatur Exurge.

Rady dbem Driginal e Drigwalder Rathdardyives. Bei Bedmann, TH V., Bd. 1L, Kap, 1L,

Sp. 119 mit einer den Sinn entfielenden Uuslafung und mehreven Fehleen abgedruct,

dicte domus ac debiles cibis et

—

XXIL Papft Bonifag befreiet die Stadt Perleberg von der Belequng mit dem Snterdict wes
gene unverfhuldeten Aufentbalts Creommunicirier innethalb ihres Giebicts, im Sabre 1303.

Bonifacius,

Episcopus, Servus Servornm Dei; ad perpetuam Rei memoriam. Honefla et
humilia supplicum  vota,

illa praesertim, que divini cultus augmentum et animarum falutem concer-
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funt, quantum poffumus favoribus profequimur opportunis, Sane pelitio pro parte dilectornm filiorum
Rectoris parochialis Ecelefie, Sculteti, Scabinorum, Proconfulum, Confulum et univerfitatis oppidi Per-
leberghe, Havelbergenfis diocefis, nobis nuper exhibita, continebat, quod sepe contingit, dictun oppi-
dum eceleliafiico fubjici interdicto eo, quod a nonnullis judicibus, tam a fede apofiolica vel ejus
legatis feu delegatis deputatis, aut eorum fubdelegatis sive Commiffaris, diverfis fungentibus anctorita=
tibus,: quam etiom ab ordinariis Civitatis. Havelbergenfis et dicte diocelis et aliorum locorum, tam in
perfonas extraneas accedentes ad: dictum oppidum et ad illad declinantes caufa ihidem comedendi vel
bibendi . feu etiam pernoctandi aut alia negotia  pertractandi, quam etiam - incolas et habitatores iplins
oppidi-et alias inibi lares fuos foventes vel alia bona immobilia habentes ibidem excommunicationis sen
interdicti fentencie fulminate existunt, wel etiam eft eisdem ingreflus Ecclefie interdictus, et quandoque
predicti judices mandant in eorum proceflibus vel interdum vigore provineialium - aut fynodalium con-
fiitutionum  prohibetur, neé in: dicto. oppido etiam poft receffum talium perfonarum excommunicatarum
vel quibus eft, ut prefertur, ingreffus Ecelefie interdictus, per dies et interdum per menses aliquot di-
vina officia eelabrentar, abfque eulpa predictorum Rectoris, Sculteti, Scabinorum, Proconfulum, Confu-
lum et univerfitatis, propter que divinus ecultus minuitur et exinde diverfa animarum pericula fubfe-
quuntur ac populi devotio retardatur atque languescit. Quare pro parfe dictorum Rectoris, Sculteti,
Seabinorum, Proconfulum, Confulum et univerfitatis nobis fuit humiliter supplicatum, ut providere ipfis
fuper hec de opportuno remedio paterna diligentia curaremus, Nos igitur; qui divioum enltvm angeri
chriftianique populi- devotionem confervari a'm_'ﬁniman:ru periculo  obyiare intenfis defideriis affeciamiis,
linjusmodi fupplicationibus  inelinati prefatis Rectori, Sculteto, Scabinis, Pronconfulibus, Confulibus et
univerfitati uwt poftquam hujusmodi perfone,  quacumque etiam auctoritate excommunicate et quibus eft
ut ]l"ﬂ!l{\|'1|r ingrefius Eeelefie interdictus, fi que ad prefatom tl]rpit]llm aeceflerint et ibidem “!_OIH'H!UHI[D
vel bibendo ac etiam: pernoctando feu alin negotia pertractando  moram traxerint, etiam fi in eodem
oppido lares fuos foverint vel ibidem aliqua. bona immobilia obtiuuerint; per Rectoremn, Scultetum, Sea-
binos, Pronconfules, Confules, Univerfitatem predictos realiter de dicto oppido. expulfe fuevint vel per-
fone ipfe inde fponte feceflerint, Rector dicte ecclelie, qui pro tempore fuerit, in dicta Ecclefin cele-
brare aec in eodem oppido in ipforum Reetoris, Sculteti, Seabinorum, Proconfulum, Confulum et Uni-
verfitatis prelentia, divina officia, excommunicatis et interdictis exclufis, celebrare libere poflit, dum ta-
men oppidum iplum {pecialiter non fuerit Beeleliaftico fuppofitum interdicto, nee id Reetori, Sculteto,
Seabinis, Proconfulibus, Confulibus et Univerfitati- prefatis conjunctim vel divilim contigerit fpecialiter
interdici, tenore profentium de fpeciali gratia indulgemus, apoftolicis nec non hujusmodi Provineialibus
et Svnodalibus Confiitutionibus et aliis contrariis non obftantibus quibuscumque. Nulli ergo omnino
Immi.muu liceat etee  Datum Rome apud Sanetum Petrum, Xl Calendas: feptembris, Pontificatus noftri
anno nono. N, de Rugis Sabaudns et L. de Bonouia, Inferiptio pro N, de Piperno. N de Fregona.
Sad) einer Gopie von Delrid)s Sanbfehrifr.

XXIV. Tarfgraf SHermann deefpriht der Stadt Perleberg sum MNachtbeil Feine Miihle 3u
erhauen, im Jahre 1307,

Noe hermaiinus, dei gratia Marchio Brandenburgenfis et lufatie et dominus

deo Hinnenbergk, Tenors prefentiom  publice yoiuerfis: ac {ingulis profitemur recognofcentes, quod
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